sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque 

ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in 

universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se 

poenas esse subiturum, iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa 

non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die secundo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi

catus Nostri sexto decimo. 
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f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Prot. Apost. 
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I I I 

D E K U W A I T . 

A P O S T O L I C A PRAEFECTURA D E K U W A I T , I N ARABIA, A D D I G N I T A T E M V I C A R I A T U S 

A P O S T O L I C I E V E H I T U R , N O M I N E NON M U T A T O . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quandoquidem Christi benignitas e caelorum splendore in terram de

scendit ut hominum animos caritatis igne inflammaret eosque miseros 

sincero foedere cum Deo devineiret, Nos qui, divino quodam instinctu et 

iussu, eius sanctissimum opus hic in terris persequendum suscepimus, 

nulla maiore urgemur sollicitudine quam ut eius optata apud omnes gen

tes perficiantur. Cum autem S. Congregationi Fidei Propagandae visum 

sit Apostolicam Praefecturam de Kuwait ad Vicariatus Apostolici digni

tatem esse evehendam ; hoc enim valde conferre rei christianae augendae, 

simulque et meritae laudi esse Discalceatis Sodalibus Carmelitis, ibi la

borantibus, et iisdem animum addere ad nova pro fide christiana certa

mina, Nos id sincero animo probantes, Sacri Consilii decreta omnino 

confirmamus. Unde, post rem diu in animo reputatam, eorumque consen

sum suppletum qui in hoc negotio aliquid iuris habeant vel se putent 

habere, de apostolica Nostra potestate ea quae sequuntur statuimus et 

decernimus. Apostolicam Praefecturam de Kuwait, quae est in paenin-

sula Arabica, quaeque curis Sodalium Ordinis Carmelitarum Discalcea-

torum regitur, ad dignitatem Vicariatus Apostolici extollimus, qui de 

Kuwait appellabitur, quique ab iisdem Carmelitis Sodalibus Discalceatis 

regi perget, ad Nostrum tamen et sanctae Romanae Sedis nutum. Quos 

vehementer hortamur ut nihil Christi amore intentatum omittant nulli

que operi pareant, ut christiano agmini asseclas addant, sanctorumque 

familiae vigore gratiae membra multiplicent. Huic autem novo Vicaria

tui, ut par est, omnia iura et privilegia concedimus quae talium Ecclesia

rum sunt propria ; iisdemque oneribus eum cumulamus quibus ceteri om

nes Vicariatus Apostolici. Quae vero Nostris his Litteris iussimus exse

quenda curabit venerabilis Frater Iacobus Robertus Knox, Archiepisco

pus titulo Mèlitenaeus et in Africa Orientali et Occidentali Britannica 

Apostolicus Delegatus ; vel ille qui eo tempore quo haec decreta ad effec-
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tum deducentur eidem Delegationi praeerit. Cui autem continget hoc 

negotium perficiendum ei omnes potestates facimus agendae rei easque 

alii quoque viro subdelegandi, si opus fuerit, dummodo in ecclesiastica 

dignitate constituto. Acti vero negotii documenta exaranda idem vene

rabilis Frater curabit eademque sinceris exemplis ad S. Congregationem 

Fidei Propagandae mittenda. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose ser

ventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficacitate 

nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum per 

has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis prae

ditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, 

id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 

exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 

habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae Nostra 

decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, 

sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontifi

cum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die secundo mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No

stri sexto decimo. 
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I V 

CAXIENSIS I N M A R A G N A N O 

(S. ANTONII DE BALSAS) 

EX DIOECESI CAXIENSI IN MARAGNANO QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, 

EX QUIBUS NOVA PRAELATURA « NULLIUS DIOECESIS )) CONSTITUITUR (( S. AN

TONII DE BALSAS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI